
Český střelecký svaz, z.s. 

Broková střelnice pro olympijské disciplíny SKEET a TRAP 

Brno – Královo Pole 

VÝSLEDKOVÁ LISTINA

Mistrovství České republiky 2023 

v brokových disciplínách 

SKEET, TRAP 

SKEET Mix Team, TRAP Mix Team 

SKEET Team, TRAP Team 

Závod MČR se uskutečnil na brokové střelnici Brno – Královo Pole, Kociánka 

ve dnech 27. 7. - 30. 7. 2023 



MČR Broky 2023 Výsledková listina

SKEET
Brno

# St. č. Jméno Kat. Roč. Klub Čl. číslo I. II. III. ∑1 IV. V. ∑ QS ‐ off Final

1 25 NÝDRLE Tomáš M 1988 DUKLA Hradec Král 32386 24 24 22 70 25 23 118 +4+6 19‐29‐39‐49‐59

2 34 KORČÁK Daniel M 2000 SSK Kometa Brno 39618 24 22 24 70 24 24 118 +3 20‐28‐38‐47‐56

3 32 TOMEČEK Jakub M 1991 SSK Kometa Brno 34960 24 24 22 70 25 25 120 17‐27‐36‐46

4 4 PROKOP Radek M 1999 DUKLA Hradec Král 40309 25 25 25 75 21 22 118 +4+5 18‐27‐36

5 22 HERBERGER Daniel M 1988 SSK Kometa Brno 33599 24 23 24 71 25 23 119 17‐26

6 11 SLAVÍČEK Miloš M 1993 DUKLA Hradec Král 35347 24 21 24 69 24 24 117 16

7 19 PAPULA Josef M 1981 K ACTIV ‐ SPORT Br 44139 25 22 21 68 25 23 116

8 16 STRÁNSKÝ Josef M 2000 SSK Kometa Brno 41537 19 24 25 68 24 23 115

9 13 MOTL Michal M 1974 Shooting Team Pra 40955 21 19 23 63 22 25 110

10 55 PROKOP Radomír M 1968 SSK Target club 36430 23 20 20 63 21 22 106

11 57 ŽÁČEK Zdeněk M 1984 SSK Mořina 44144 20 18 23 61 23 21 105

12 29 KARÁSEK Jiří M 1983 K ACTIV ‐ SPORT Br 41339 21 23 19 63 22 19 104

13 27 MORAVEC Zdeněk M 1981 SSK Olomoučtí střelc 44862 19 20 20 59 21 19 99

14 64 FLÍČEK Václav M 1992 Shooting Team Pra 42114 ‐ ‐ ‐ DNS ‐ ‐ DNS

15 61 ZÁMEČNÍK Jan M 1996 SSK Kometa Brno 38704 ‐ ‐ ‐ DNS ‐ ‐ DNS

16 6 CHYLIK Martin M 1978 Shooting Team Pra 43350 ‐ ‐ ‐ DNS ‐ ‐ DNS

17 8 MATĚJŮ (MQS) M 21 24 20 MQS 21 22 MQS

# St. č. Jméno Kat. Roč. Klub Čl. číslo I. II. III. ∑1 IV. V. ∑ QS ‐ off Final

1 31 VESELÝ Adam B 2004 SSK Kometa Brno 40966 21 24 24 69 19 22 110 16‐25‐34‐44‐52

2 21 PETRÁŠEK Alex B 2006 DUKLA Hradec Král 42399 23 21 22 66 21 22 109 +8 16‐25‐33‐41‐48

3 26 VČELIČKA Martin B 2002 SSK Kometa Brno 41059 23 25 24 72 25 23 120 18‐27‐34‐40

4 62 VOBR Bohumil B 2002 DUKLA Hradec Král 41564 21 22 22 65 25 23 113 16‐26‐32

5 7 KLAPKA Dominik B 2003 SSK Target club 43030 20 23 23 66 21 22 109 +7 14‐19

6 23 CERVAN Ondřej B 2002 K ACTIV ‐ SPORT Br 42092 25 23 22 70 23 23 116 13

7 59 PŠENICA Marcel B 2004 SSK Kometa Brno 41585 21 19 25 65 22 21 108

8 1 HOMOLÁČ Vojtěch B 2003 SSK Gunshot 43029 23 16 24 63 22 21 106

9 15 VOKOUN Matěj B 2003 SSK DUKLA Plzeň 41839 22 20 18 60 21 19 100

10 56 ĎURIŠÍK Pavel B 2004 SSK Target club 44498 17 20 21 58 20 21 99

# St. č. Jméno Kat. Roč. Klub Čl. číslo I. II. III. ∑1 IV. V. ∑ QS ‐ off Final

1 33 CHARVÁT Radislav D 2006 SSK DUKLA Plzeň 42861 22 19 19 60 21 23 104 14‐22‐32‐39‐47

2 9 HAVLÍK Lukáš D 2008 SSK Vlašim 43716 24 18 22 64 24 17 105 +3 15‐23‐32‐40‐46

3 10 BŘICHÁČEK Jiří D 2005 SSK KBS Písek 42991 19 20 23 62 20 23 105 +4 16‐24‐30‐38

4 20 ZÁBRAN David D 2007 SSK DUKLA Plzeň 42519 19 24 15 58 22 23 103 +4 14‐22‐30

5 14 PAPULA Jan D 2005 SSK Kometa Brno 44290 19 18 24 61 24 23 108 12‐19

6 5 JANOVSKÝ Adam D 2007 SSK Kometa Brno 43940 19 21 21 61 22 23 106 12

7 63 BRABEC Šimon D 2005 K ACTIV ‐ SPORT Br 43242 21 23 17 61 20 22 103 +3

8 3 VOKOUN Tomáš D 2007 SSK DUKLA Plzeň 44023 19 21 18 58 23 19 100

9 58 KÁRA Radek D 2007 DUKLA Hradec Král 42709 17 20 18 55 20 23 98

10 17 HAVLÍK Štěpán D 2005 SSK Vlašim 43715 20 20 18 58 19 21 98

11 35 KAŠPAR Šimon D 2008 SSK Kometa Brno 44626 21 19 20 60 19 18 97

12 28 NOVÁK Adam D 2005 DUKLA Hradec Král 43475 19 16 20 55 19 20 94

13 2 HOLEJŠOVSKÝ Tomáš D 2007 SSK Vlašim 43993 18 16 21 55 15 18 88

14 65 MALÁŘ Jakub D 2007 K ACTIV ‐ SPORT Br 44501 16 15 16 47 17 18 82

# St. č. Jméno Kat. Roč. Klub Čl. číslo I. II. III. ∑1 IV. V. ∑ QS ‐ off Final

1 52 ZAORALOVÁ Zuzana E 2000 SSK Kometa Brno 40504 22 23 21 66 22 17 105 17‐24‐31‐40‐46

2 38 ŠINDELÁŘOVÁ Anna E 1998 SSK Kometa Brno 40111 24 25 24 73 20 21 114 +4 17‐23‐30‐38‐45

3 45 KUČEROVÁ Martina E 1996 DUKLA Hradec Král 39487 22 20 22 64 25 23 112 15‐23‐30‐38

4 50 ŠUMOVÁ Barbora E 1995 SSK Kometa Brno 39157 22 23 22 67 24 23 114 +3 15‐23‐29

5 49 HEJDUKOVÁ Simona E 2001 DUKLA Hradec Král 41235 24 23 24 71 18 22 111 +1 26‐22

6 43 REUTEROVÁ Lenka E 1998 SSK Kometa Brno 39792 23 22 24 69 24 18 111 +2 14

7 40 BROŽKOVÁ Dominika E 1999 DUKLA Hradec Král 45654 23 16 19 58 21 21 100

8 41 MRŇOVÁ Pavla E 2000 SSK Kometa Brno 40989 21 17 22 60 19 20 99

9 47 PAPÁČKOVÁ Martina E 1995 SSK Target club 39044 17 17 19 53 22 20 95

# St. č. Jméno Kat. Roč. Klub Čl. číslo I. II. III. ∑1 IV. V. ∑ QS ‐ off Final

1 46 FUKOVÁ Simona DW 2005 SSK KBS Písek 44535 23 20 17 60 22 20 102 12‐19‐28‐35‐43

2 51 MLÍKOVÁ Tereza DW 2005 DUKLA Hradec Král 43608 18 18 20 56 19 15 90 14‐23‐28‐37‐42

3 44 MACUROVÁ Valérie JW 2004 SSK Gunshot 43629 21 20 16 57 19 19 95 13‐19‐27‐35

4 53 LUSKOVÁ Eliška JW 2004 SSK KBS Písek 41835 19 21 21 61 20 22 103 14‐19‐24

5 39 MORAVCOVÁ Valerie DW 2007 SSK Kometa Brno 44332 17 16 20 53 16 18 87 12‐17

6 37 BRAVENCOVÁ Natáli DW 2007 SSK Kometa Brno 44289 21 18 20 59 19 20 98 11

Muži (A)

Junioři (B)

Ženy (W)

Dorostenci (C)

Ženy (JWDW)



# St. č. Jméno I. II. III. ∑1 IV. V ∑

1 KOMETA 1 72 69 70 211 74 72 357

32 TOMEČEK Jakub 24 24 22 70 25 25 120

22 HERBERGER Daniel 24 23 24 71 25 23 119

34 KORČÁK Daniel 24 22 24 70 24 24 118

2 DUKLA HK 73 70 71 214 70 69 353

25 NÝDRLE Tomáš 24 24 22 70 25 23 118

11 SLAVÍČEK Miloš 24 21 24 69 24 24 117

4 PROKOP Radek 25 25 25 75 21 22 118

3 MIX ČECHY 64 57 66 187 66 68 321

55 PROKOP Radomír 23 20 20 63 21 22 106

57 ŽÁČEK Zdeněk 20 18 23 61 23 21 105

13 MOTL Michal 21 19 23 63 22 25 110

4 MORAVA 65 65 60 190 68 61 319

19 PAPULA Josef 25 22 21 68 25 23 116

27 MORAVEC Zdeněk 19 20 20 59 21 19 99

29 KARÁSEK Jiří 21 23 19 63 22 19 104

# St. č. Jméno I. II. III. ∑1 IV. V ∑

1 KOMETA 65 68 73 206 66 66 338

31 VESELÝ Adam 21 24 24 69 19 22 110

59 PŠENICA Marcel 21 19 25 65 22 21 108

26 VČELIČKA Martin 23 25 24 72 25 23 120

2 DUKLA HK 61 63 62 186 66 68 320

62 VOBR Bohumil 21 22 22 65 25 23 113

21 PETRÁŠEK Alex 23 21 22 66 21 22 109

58 KÁRA Radek 17 20 18 55 20 23 98

3 KH KRAJ 60 59 68 187 63 64 314

1 HOMOLÁČ Vojtěch 23 16 24 63 22 21 106

7 KLAPKA Dominik 20 23 23 66 21 22 109

56 ĎURIŠÍK Pavel 17 20 21 58 20 21 99

4 DUKLA PLZEŇ 63 63 52 178 64 65 307

15 VOKOUN Matěj 22 20 18 60 21 19 100

33 CHARVÁT Radislav 22 19 19 60 21 23 104

20 ZÁBRAN David 19 24 15 58 22 23 103

5 ACTIV‐SPORT BRNO 62 61 55 178 60 63 301

23 CERVAN Ondřej 25 23 22 70 23 23 116

63 BRABEC Šimon 21 23 17 61 20 22 103

65 MALÁŘ Jakub 16 15 16 47 17 18 82

# St. č. Jméno I. II. III. ∑1 IV. V ∑

1 KOMETA 1 69 70 70 209 68 62 339

50 ŠUMOVÁ Barbora 22 23 22 67 24 23 114

38 ŠINDELÁŘOVÁ Anna 24 25 24 73 20 21 114

43 REUTEROVÁ Lenka 23 22 24 69 24 18 111

2 DUKLA HK 69 59 65 193 64 66 323

45 KUČEROVÁ Martina 22 20 22 64 25 23 112

40 BROŽKOVÁ Dominika 23 16 19 58 21 21 100

49 HEJDUKOVÁ Simona 24 23 24 71 18 22 111

3 KOMETA 2 64 58 63 185 60 57 302

52 ZAORALOVÁ Zuzana 22 23 21 66 22 17 105

41 MRŇOVÁ Pavla 21 17 22 60 19 20 99

37 BRAVENCOVÁ Natálie 21 18 20 59 19 20 98

ŽENY

JUNIOŘI

MUŽI

Výsledková listina ‐ MČR Broky 2023 ‐ Brno

Soutěž týmů ‐ SKEET



# St. č. Jméno Nár. I. II. III. ∑ QS ‐ off GMM+BMM

1 NÝDRLE‐KUČEROVÁ (DUKLA 1) 47 46 47 140 33

12‐1 NÝDRLE Tomáš 25 25 23 73 18

12‐2 KUČEROVÁ Martina 22 21 24 67 15

2 PROKOP‐HEJDUKOVÁ (DUKLA 3) 47 50 44 141 31

14‐1 PROKOP Radek 25 25 25 75 19

14‐2 HEJDUKOVÁ Simona 22 25 19 66 12

3 HERBERGER‐ŠINDELÁŘOVÁ (KOMETA 2) 45 46 48 139 36

13‐1 HERBERGER Daniel 22 23 25 70 18

13‐2 ŠINDELÁŘOVÁ Anna 23 23 23 69 18

4 SLAVÍČEK‐BROŽKOVÁ (DUKLA 2) 48 42 47 137 +9 25

9‐1 SLAVÍČEK Miloš 25 24 25 74 +5 15

9‐2 BROŽKOVÁ Dominika 23 18 22 63 +4 10

5 TOMEČEK‐ŠUMOVÁ (KOMETA 1) 47 44 46 137 +8

7‐1 TOMEČEK Jakub 23 24 24 71 +5

7‐2 ŠUMOVÁ Barbora 24 20 22 66 +3

6 KORČÁK‐MRŇOVÁ (KOMETA 4) 44 46 46 136

11‐1 KORČÁK Daniel 24 25 24 73

11‐2 MRŇOVÁ Pavla 20 21 22 63

7 STRÁNSKÝ‐ZAORALOVÁ (KOMETA 3) 42 48 45 135

5‐1 STRÁNSKÝ Josef 22 23 24 69

5‐2 ZAORALOVÁ Zuzana 20 25 21 66

8 PŠENICA‐REUTEROVÁ (KOMETA 5) 44 44 40 128

2‐1 PŠENICA Marcel 23 23 20 66

2‐2 REUTEROVÁ Lenka 21 21 20 62

# St. č. Jméno Nár. I. II. III. ∑ QS ‐ off GMM+BMM

1 VČELIČKA‐MORAVCOVÁ (KOMETA 2 ‐ JUN 43 41 44 128 +3 26

6‐1 VČELIČKA Martin 23 23 24 70 +2 14

6‐2 MORAVCOVÁ Valerie 20 18 20 58 +1 12

2 VOBR‐MLÍKOVÁ (DUKLA 1) 46 46 47 139 24

4‐1 VOBR Bohumil 23 23 24 70 15

4‐2 MLÍKOVÁ Tereza 23 23 23 69 9

3 VESELÝ‐BRAVENCOVÁ (KOMETA 1 ‐ JUN) 43 41 44 128 +2+3 31+4

10‐1 VESELÝ Adam 24 24 24 72 +1+2 19

10‐2 BRAVENCOVÁ Natálie 19 17 20 56 +1+1 12

4 BŘICHÁČEK‐LUSKOVÁ (KBS PÍSEK) 45 43 40 128 +2+2 31+3

1‐1 BŘICHÁČEK Jiří 24 22 20 66 +1+1 16

1‐2 LUSKOVÁ Eliška 21 21 20 62 +1+1 15

5 HOMOLÁČ‐MACUROVÁ (GUNSHOT) 40 44 33 117

3‐1 HOMOLÁČ Vojtěch 20 23 16 59

3‐2 MACUROVÁ Valérie 20 21 17 58

6 PAPULA‐FUKOVÁ (KBS PÍSEK/KOMETA) 41 44 42 127

8‐1 PAPULA Jan 20 23 21 64

8‐2 FUKOVÁ Simona 21 21 21 63

MIX ‐ SKEET ‐ M/W

MIX ‐ SKEET‐ JUNIOŘI



MČR Broky 2023 Výsledková listina

TRAP
Brno

# St. č. Jméno Kat. Roč. Klub Čl. číslo I. II. III. ∑1 IV. V. ∑ QS ‐ off Final

1 32 PALACKÝ Jan M 2000 SSK Kometa Brno 40615 24 25 24 73 22 25 120 +3+5 22‐27‐31‐36‐45

2 31 LIPTÁK Jiří M 1982 SSK Kometa Brno 22570 25 25 24 74 24 24 122 22‐26‐30‐34‐43

3 27 BORKOVEC Jan M 1993 SSK Kometa Brno 35793 25 24 25 74 22 24 120 +3+4 21‐24‐29‐33

4 33 VANĚK Pavel M 1994 SSK DUKLA Hradec Králové 36227 25 24 23 72 24 24 120 +5 21‐24‐28

5 25 BECCARI Fabio M 2000 SSK Kometa Brno 41050 24 22 25 71 23 25 119 19‐23

6 29 KOSTELECKÝ David M 1975 SSK DUKLA Hradec Králové 10370 23 24 25 72 23 25 120 +6 16

7 28 HRDLIČKA Vít M 1999 SSK Kometa Brno 37467 23 22 23 68 25 25 118

8 26 NAVRÁTIL Josef M 1996 SSK Kometa Brno 38278 23 23 23 69 23 25 117

9 34 ŠTĚPÁN Vladimír ml. M 1995 SSK Kometa Brno 37577 24 23 21 68 24 22 114

10 57 BOŘUTA Martin M 1980 SSK Kometa Brno 24151 23 24 20 67 22 24 113

11 58 NAVRÁTIL Václav M 2000 SSK Kometa Brno 44331 21 23 23 67 25 20 112

12 67 LIDINSKÝ Miroslav M 1972 SSK Gunshot 42900 22 24 19 65 22 23 110

13 59 JANOUŠKOVEC Petr  M 1979 SSK DUKLA Plzeň 39830 22 21 19 62 22 22 106

14 70 KOLBA Petr M 1994 SSK Gunshot 44834 20 20 21 61 21 23 105

15 13 RADIČ Jan M 1975 SSK Olomoučtí střelci 43347 21 21 18 60 23 21 104

16 15 MATĚJKA František M 1973 SSK Gunshot 44292 24 23 17 64 21 18 103

17 55 WALLIK Jan M 2000 SSK Kometa Brno 39737 20 19 22 61 21 20 102

18 8 STREJC Miroslav M 1976 SSK Gunshot 44484 17 15 21 53 23 23 99

19 61 KLIMEŠ Jaroslav M 1981 SSK Gunshot 43008 21 20 18 59 19 21 99

20 72 KLÁSEK Václav M 1975 Olymp Ostrava 44863 16 21 20 57 21 20 98

21 2 BŘEZINA Radek M 1970 SSK Vlašim 44165 18 21 17 56 23 14 93

22 12 VOJKUVKA Tomáš St M 1974 SSK Olomoučtí střelci 44546 20 16 17 53 18 21 92

23 1 KULHÁNEK Petr M 1971 SSK DUKLA Plzeň 42159 17 15 19 51 18 21 90

24 62 TOMEK Martin M 1976 SSK Gunshot 43014 20 16 16 52 16 20 88

25 63 DÁMEK Tomáš M 1974 SSK Gunshot 43015 15 18 16 49 19 19 87

26 4 KLOUD Roman M 1973 SSK DUKLA Plzeň 43397 15 16 16 47 15 20 82

27 64 BABÁČEK David M 1983 SSK Gunshot 22900 18 11 6 35 10 11 56

28 53 NECHUTNÝ Michal M 1974 SSK DUKLA Plzeň 43897 16 19 19 54 15 ‐ DNF

# St. č. Jméno Kat. Roč. Klub Čl. číslo I. II. III. ∑1 IV. V. ∑ QS ‐ off Final

1 18 HANÁK Jaromír B 2004 SSK Kometa Brno 41542 25 21 23 69 25 23 117 23‐27‐31‐35‐43

2 3 VÍT Tomáš B 2002 SSK ACTIV ‐ SPORT Brno 44859 24 25 23 72 21 23 116 22‐26‐31‐35‐42

3 10 KOSTELECKÝ Jakub B 2002 SSK DUKLA Hradec Králové 41029 24 22 21 67 24 23 114 +2 21‐25‐30‐34

4 35 ŠŤASTNÝ Ondřej B 2003 SSK Kometa Brno 42909 23 24 23 70 24 25 119 20‐24‐27

5 9 PELIKÁN Tomáš B 2003 SSK ACTIV ‐ SPORT Brno 42152 22 23 23 68 22 24 114 +1 14‐18

6 56 DORNIČÁK Petr B 2005 SSK Kometa Brno 43443 23 25 19 67 20 24 111 11

7 30 BUCHAL Lukáš B 2003 SSK Kometa Brno 42316 20 23 20 63 23 24 110

8 68 DRBOHLAV Vojtěch B 2003 SSK DUKLA Plzeň 41833 21 20 21 62 24 22 108

9 23 NANTL Tomáš B 2006 SSK Kometa Brno 42303 17 23 23 63 22 20 105

# St. č. Jméno Kat. Roč. Klub Čl. číslo I. II. III. ∑1 IV. V. ∑ QS ‐ off Final

1 7 KANDLER Jan D 2005 SSK DUKLA Plzeň 39555 22 19 19 60 22 21 103 +1 18‐22‐27‐30‐38

2 36 ŠOMAN Jan D 2009 SSK ACTIV ‐ SPORT Brno 44489 23 18 21 62 22 21 105 18‐22‐25‐29‐35

3 17 MICHALEK Damian D 2006 SSK Gunshot 43595 24 19 23 66 21 20 107 18‐22‐25‐28

4 14 MILÁN Tomáš D 2006 SSK ACTIV ‐ SPORT Brno 43661 23 24 20 67 23 21 111 17‐20‐23

5 21 SVOBODA Vít D 2007 SSK Kometa Brno 44343 19 22 20 61 21 22 104 14‐19

6 6 SAMEK Václav D 2006 SSK DUKLA Hradec Králové 43059 19 24 22 65 20 18 103 +0 10

7 11 KAPUCIAN Adam D 2005 SSK Gunshot 44074 21 17 18 56 22 24 102

8 20 BÁRTA Stanislav D 2006 SSK Vlašim 41588 19 18 21 58 21 20 99

9 16 NOSÁL Tomáš D 2005 SSK DUKLA Plzeň 42520 20 16 21 57 20 21 98

10 50 HULA Adam D 2009 SSK ACTIV ‐ SPORT Brno 44492 18 21 22 61 17 20 98

11 24 BEDNÁŘ Kamil D 2009 SSK Gunshot 44483 21 19 21 61 20 17 98

12 77 JANATA Matyáš D 2009 SSK Gunshot 44992 20 18 20 58 20 18 96

13 52 VOJKUVKA Tomáš D 2008 SSK Kometa Brno 43984 22 19 20 61 17 17 95

14 22 JANOUŠKOVEC Petr  D 2010 SSK DUKLA Plzeň 45350 19 18 20 57 18 19 94

15 19 CHMELIK Jakub D 2008 SSK Gunshot 44482 20 19 20 59 20 14 93

# St. č. Jméno Kat. Roč. Klub Čl. číslo I. II. III. ∑1 IV. V. ∑ QS ‐ off Final

1 40 HRDLIČKOVÁ Zina W 2003 SSK Kometa Brno 39301 22 23 24 69 23 23 115 19‐23‐28‐33‐39

2 42 MATĚJKOVÁ Martina W 2003 SSK Kometa Brno 44110 23 24 20 67 25 21 113 20‐22‐26‐29‐37

3 39 NEZVALOVÁ Klára W 1992 SSK Kometa Brno 38581 17 23 22 62 23 20 105 21‐22‐26‐29

4 37 KUČEROVÁ Lea W 2006 SSK Kometa Brno 43662 22 23 19 64 20 22 106 19‐22‐24

5 38 BEDNÁŘOVÁ Anna W 2000 SSK DUKLA Hradec Králové 42093 22 22 24 68 17 24 109 18‐21

6 46 MRŇOVÁ Adéla W 2002 SSK Kometa Brno 43298 20 22 21 63 19 21 103 17

7 43 ZÁVIŠKOVÁ Tereza W 2004 SSK Olomoučtí střelci 42941 21 21 16 58 21 22 101

8 44 LIŠČÁKOVÁ Marie W 1973 SSK Hunter CZ Mladá Boleslav 31295 20 21 19 60 21 19 100

9 47 HERELOVÁ Anna Tek W 2007 SSK EL‐CID 43998 18 19 16 53 17 22 92

10 41 GOTTWALDOVÁ Nela W 2007 SSK Kometa Brno 44629 21 17 13 51 17 20 88

11 45 PLOCOVÁ Natálie W 2008 SSK DUKLA Hradec Králové 45351 17 18 18 53 15 14 82

12 49 JANOUŠKOVCOVÁ D W 1979 SSK DUKLA Plzeň 42500 16 17 16 49 13 17 79

13 48 ŘEZNÍČKOVÁ Aneta W 2001 SSK Kometa Brno 40939 15 9 ‐ DNF ‐ ‐ DNF

# St. č. Jméno Kat. Roč. Klub Čl. číslo I. II. III. ∑1 IV. V. ∑ QS ‐ off Final

1 5 HAVEL Miroslav V 1967 SSK Olomoučtí střelci 43612 23 21 20 64 22 22 108

2 51 PEČENKA Vladimír V 1963 SSK EL‐CID 24777 22 22 19 63 20 20 103

3 71 PAVEL Jozef V 1950 SSK Broky Dobříš 7234 19 19 22 60 21 21 102

4 54 DOHNAL Stanislav V 1965 SSK DUKLA Hradec Králové 19372 18 19 19 56 22 23 101

5 69 PLŠEK Jiří V 1965 SSK Gunshot 44630 22 14 21 57 20 23 100

6 76 JANEČEK Radislav V 1957 SSK Kostelecký 36120 14 20 21 55 21 21 97

7 75 KADELA Karel V 1947 SSK Velké Meziříčí 9812 18 20 17 55 18 19 92

8 66 BAUMRUK Jan V 1967 SSK Gunshot 36465 14 18 15 47 18 20 85

9 74 ŠTĚPÁN Vladimír st. V 1958 SSK Šumperk 37577 18 19 13 50 17 18 85

10 65 JANDERA Zdeněk V 1964 SSK Gunshot 44839 16 14 12 42 16 18 76

11 73 ŠTEMBERA Jiří V 1965 SSK Broky Dobříš 36208 18 15 13 46 16 14 76

Muži (A)

Junioři (J)

Dorostenci (D)

Ženy (W)

Veteráni (V)



# St. č. Jméno I. II. III. ∑1 IV. V ∑

1 KOMETA 1 74 74 73 221 68 73 362

31 LIPTÁK Jiří 25 25 24 74 24 24 122

27 BORKOVEC Jan 25 24 25 74 22 24 120

32 PALACKÝ Jan 24 25 24 73 22 25 120

2 DUKLA HK 72 70 69 211 71 72 354

10 KOSTELECKÝ Jakub 24 22 21 67 24 23 114

29 KOSTELECKÝ David 23 24 25 72 23 25 120

33 VANĚK Pavel 25 24 23 72 24 24 120

3 KOMETA 2 71 68 69 208 70 72 350

34 ŠTĚPÁN Vladimír ml. 24 23 21 68 24 22 114

25 BECCARI Fabio 24 22 25 71 23 25 119

26 NAVRÁTIL Josef 23 23 23 69 23 25 117

4 KOMENTA 3 66 65 65 196 70 69 335

28 HRDLIČKA Vít 23 22 23 68 25 25 118

55 WALLIK Jan 20 19 22 61 23 20 104

57 BOŘUTA Martin 23 24 20 67 22 24 113

5 GUN SHOT 1 69 68 56 193 65 63 321

5 HAVEL Miroslav 23 21 20 64 22 22 108

67 LIDINSKÝ Miroslav 22 24 19 65 22 23 110

15 MATĚJKA František 24 23 17 64 21 18 103

6 GUN SHOT 2 59 49 63 171 64 69 304

8 STREJC Miroslav 17 15 21 53 23 23 99

69 PLŠEK Jiří 22 14 21 57 20 23 100

70 KOLBA Petr 20 20 21 61 21 23 105

7 DUKLA PLZEŇ 54 52 54 160 55 63 278

59 JANOUŠKOVEC Petr St. 22 21 19 62 22 22 106

1 KULHÁNEK Petr 17 15 19 51 18 21 90

4 KLOUD Roman 15 16 16 47 15 20 82

8 GUN SHOT 3 49 52 47 148 53 59 260

66 BAUMRUK Jan 14 18 15 47 18 20 85

62 TOMEK Martin 20 16 16 52 16 20 88

63 DÁMEK Tomáš 15 18 16 49 19 19 87

# St. č. Jméno I. II. III. ∑1 IV. V ∑

1 ACTIV SPORT 64 63 63 190 62 62 314

50 HULA Adam 18 21 22 61 17 20 98

36 ŠOMAN Jan 23 18 21 62 22 21 105

14 MILÁN Tomáš 23 24 20 67 23 21 111

2 RSCM HK 1 65 55 61 181 63 58 302

19 CHMELIK Jakub 20 19 20 59 20 14 93

17 MICHALEK Damian 24 19 23 66 21 20 107

11 KAPUCIAN Adam 21 17 18 56 22 24 102

3 RSCM HK 2 60 61 63 184 60 53 297

77 JANATA Matyáš 20 18 20 58 20 18 96

24 BEDNÁŘ Kamil 21 19 21 61 20 17 98

6 SAMEK Václav 19 24 22 65 20 18 103

Soutěž týmů ‐TRAP

MUŽI

Výsledková listina ‐ MČR Broky 2023 ‐ Brno

DOROSTENCI



# St. č. Jméno I. II. III. ∑1 IV. V ∑

1 KOMETA 1 71 70 65 206 69 72 347

56 DORNIČÁK Petr 23 25 19 67 20 24 111

35 ŠŤASTNÝ Ondřej 23 24 23 70 24 25 119

18 HANÁK Jaromír 25 21 23 69 25 23 117

2 JMKS 65 70 66 201 64 69 334

3 VÍT Tomáš 24 25 23 72 21 23 116

21 SVOBODA Vít 19 22 20 61 21 22 104

9 PELIKÁN Tomáš 22 23 23 68 22 24 114

3 KOMETA 2 59 65 63 187 62 61 310

30 BUCHAL Lukáš 20 23 20 63 23 24 110

23 NANTL Tomáš 17 23 23 63 22 20 105

52 VOJKUVKA Tomáš 22 19 20 61 17 17 95

4 DUKLA PLZEŇ 63 55 61 179 66 64 309

7 KANDLER Jan 22 19 19 60 22 21 103

16 NOSÁL Tomáš 20 16 21 57 20 21 98

68 DRBOHLAV Vojtěch 21 20 21 62 24 22 108

# St. č. Jméno I. II. III. ∑1 IV. V ∑

1 KOMETA 1 67 70 63 200 68 66 334

40 HRDLIČKOVÁ Zina 22 23 24 69 23 23 115

42 MATĚJKOVÁ Martina 23 24 20 67 25 21 113

37 KUČEROVÁ Lea 22 23 19 64 20 22 106

2 MIX ČR 1 60 61 58 179 53 60 292

45 PLOCOVÁ Natálie 17 18 18 53 15 14 82

38 BEDNÁŘOVÁ Anna 22 22 24 68 17 24 109

43 ZÁVIŠKOVÁ Tereza 21 21 16 58 21 22 101

3 MIX ČR 2 54 57 51 162 51 58 271

47 HERELOVÁ Anna Tekla 18 19 16 53 17 22 92

44 LIŠČÁKOVÁ Marie 20 21 19 60 21 19 100

49 JANOUŠKOVCOVÁ Diana 16 17 16 49 13 17 79

4 KOMETA 2 52 54 43 149 42 41 232

46 MRŇOVÁ Adéla 20 22 21 63 19 21 103

48 ŘEZNÍČKOVÁ Aneta 15 9 ‐ 24 ‐ ‐ 24

39 NEZVALOVÁ Klára 17 23 22 62 23 20 105

ŽENY

JUNIOŘI



# St. č. Jméno Nár. I. II. III. ∑ QS ‐ off Final

1 KOSTELECKÝ D.‐BEDNÁŘOVÁ (DUKLA HK) 46 48 46 140

1‐1 KOSTELECKÝ David 24 25 24 73

1‐2 BEDNÁŘOVÁ Anna 22 23 22 67

2 ŠTĚPÁN‐HRDLIČKOVÁ (KOMETA 1) 45 48 46 139

3‐1 ŠTĚPÁN Vladimír ml. 24 23 22 69

3‐2 HRDLIČKOVÁ Zina 21 25 24 70

3 BECCARI‐MRŇOVÁ (KOMETA 2) 47 46 46 139

4‐1 BECCARI Fabio 23 24 25 72

4‐2 MRŇOVÁ Adéla 24 22 21 67

4 BORKOVEC‐KUČEROVÁ (KOMETA 3) 45 48 44 137

5‐1 BORKOVEC Jan 25 24 24 73

5‐2 KUČEROVÁ Lea 20 24 20 64

5 PALACKÝ‐MATĚJKOVÁ (KOMETA 4) 45 46 45 136

8‐1 PALACKÝ Jan 24 23 22 69

8‐2 MATĚJKOVÁ Martina 21 23 23 67

6 HRDLIČKA‐HERELOVÁ (MIX ČR) 40 45 40 125

6‐1 HRDLIČKA Vít 23 23 23 69

6‐2 HERELOVÁ Anna Tekla 17 22 17 56

7 KAPUCIÁN‐PLOCOVÁ (RSCM HK) 37 41 40 118

7‐1 KAPUCIAN Adam 20 22 21 63

7‐2 PLOCOVÁ Natálie 17 19 19 55

8 ŠŤASTNÝ‐GOTTWALDOVÁ (KOMETA 5) 40 39 38 117

2‐1 ŠŤASTNÝ Ondřej 23 23 23 69

2‐2 GOTTWALDOVÁ Nela 17 16 15 48

MIX TRAP
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